Upuipinuip ifuipgp bnp nujp huiiluijhpp 2017p Ifuipjipbbpp buiifiup UwTwpdw, ghmifbbpp wpb

‘Qiuuiil/ipiuuini- bnpaujp hwiluijbp

Cuui pjnipbimujph buipjubpfi ybpwTbu MwLiwb quiuuiljuipqifuib 106002

Uhifuihnulp- opbhuijfip li gnpbuigpp ifuipilpbbbpp ujbuiuilpub lliunuiijwpniif

p?wbapll Shifuib uinuipljuijfi uibijuibniifp QbifuibAb Qwipiluib Upuiilnpp Cbquiifbbp
kmn Upwijnpp gphp buipjubp
Omnmjmpjmhhbp

65310000 kibljmpntbbpgptu PCUZ qpuitf 1300000 1300000
64211200 Zbninpinu PCUZz gpuiif 175200 175200
32412120 I'bmbpbbm 1/uiiy PCLU qpiuif 112800 112800
72000000 Zimluiljiupg”iujpb biunmjmpjmb PCUZz gpuiif 70000 70000
22211000 SbagbljuimiJuil/uib buinuijnip PCUZ . qpuiif 180000 180000
45000000 Cbbpbpp, ljumnijg. bnpngnul PCUZ qpuiif 150000 200000
65000000 Ugpp hbnuigifuib buiniujmpjmb PCUZ gpuiif 1003200 1003200

*o

45227800 Clw, Ph. mhmhuiuljuih PCUZ qpuiif 70000 70000
65000000 luifbimppp ifuimiul]uipuipniil PCuUz qpuiif 150000 150000
71354300 Uuiubuigpmuil/uib PCUZ qpuiif 150000 150000

buiniujmpjmb/Ijuii)iuump/

79951100 Uppnguinniifobpp PCUZ gpuiif 850000 850000
Nuigiliullhpunii[

Uuqgpuibpbbp

79951100 PCUZ 210000
bi/bpbbp bnpuibfibbbpfib
79951100 lujpnguilpnb wwjruwl] PCUZ qpuiif 107000 107000

pumnbLlLip



o1

o1

ts

S3

000z

osn

00801

006

0008

OKIl

00S8

oooei

000s

009S

o1

00.sz

009

0O0Is

0O000I

0080T

0008

OOSE

0001z

00Sz9

00000z

00sz

00z

sz/

009£

001

000z

0sz

0/1

0O£l

[e/e]e]]

008z

ose

0sz

001

001

00z

0081

0008

0sz

0911

oose

00sz

bTT

TTLY

TTY

TTY

TTLY

TTY

TTY

TTLY

TTY

TTY

TTY

TTLY

TTY

TTLY

oTT

ifnum

TTY

TTLY

TTLY

TTY

bTT

wJid

mad

mad

ZTIDd

mad

mad

mad

mad

mad

mad

mad

m ad

mad

mad

mad

mad

mad

mad

limpmd ifydifl

mxfmmp

mmdf/p

dummdmm/bua

ellnuelild jgp-iuZ'i

TUuu3up liffizm?

qgppulm

Q3 Nmumfiml}n

ddib giftmljmIrjgnmdf)

thuyTbun BhuBmdQ

ftfdrnfj

yqifnun

bwBullTTdbIn

pmbyuf/ ljmdpn

duftmljifljrib ?i/df,

rit/fmligb ?ifdf)

HT fimgmInmelh?j
rfdifb ifUii?

dmljmbmdm

W rb

Zudb

pdhm?j

dm fl «jgnmdb ij dhuimffn ijm”~mqi/df,

ZZIZZ6£

3aTxMnw 'inqg

001z610E

001Z610£

fEZ/6I0£

OP9PEZO£

00£91877

oozmoe

0ZZ7Z610£

OOPP£Z0O£

00Z£9Z6£

OIEE9Z6E

£7£/610£

01/Z610E

0917610£

0ZP£9Z6E£

1Z1Z610£

8ZIZ6IE

1£7/610£

Z£7/610£

Z£7/610£

O££/6I0£

001178SE

1£9/610£



39831244

Sbnpiji otfuin

39221340 MoKl wyunwprn)
ilhtyuihquiiljui oqw.
39221350 wicomnb puiduil] thljuitiqwifjui
oqui.
39831243 Lwap/i conlp
398331272 Ui/uib[ijuibui[m bburL,
31531300 LujWw] mbmbunij
39835000 Zuimuil] duippbpii Anij
39836000 w y
39837000 gui/uini{b[
39530000 Q-npdfil] ijnuib huimuiljji
39811100 hnmuigbpdfy
39839100 Q-nquippiulj uiijpp hwijwpb[m
39831272 Uugnihgq uiifuilt p/tubnuT.
39812410 kuihnijpp dowipba. dfipng
39831243 ori2{1 ifuipph[m gnpbifuibp
39831272 UujuiljJdi iSuippbpiL hbgm 1]
>
39831400 tljpuibji ifuippifuib bjmp
33141118 uibdbnng/ilj
bLurcoLibbp
92000000 bl ibupil]
92000000 tJuirjljhgiuifpjnui
92000000 nwyN b Thp
92000000 ilhjuuii’/

Huinbiuihjmp Pbhgpli

09132200

pbbgpbnbgnL/juip

PCUz

PCUz

PCUZz

PCUZz

PCUZ

PCUZ

PCUZ

PCUZ

PCuUz

PCUz

PCUZ

PCUZ

PCUZ

PCUz

PCUZ

PCUz

PCUZ

PCUZ

PCUZ

PCUZ

PCUZ

PCUZ

PCUz

xXaTd

huiin

TT)

"Hwpl3ljg

huim

huim

huim

huim

huiin

huiin

huim

huim

TTd

huim

huim

huim

huim

huim

huim

huim

huim

huim

iipuiif

200

20

20

3400

700

2200

1010

750

1700

5000

650

1300

1190

1800

200

650

1300

200

15000

5000

200

400

2000

8000

3500

13200

1010

15000

2600

1300

1190

7200

5000

5200

1300

250000

105000

60000

65000

20000

637400

10

400

400

25

12

10

13

100



4uipzuiljuih uuippuiilnpniilhbp 400000

39714000 4uipuiljuib uuippuiijnpnulhbp PCuUz gpuiif 275000 275000
39714000 lunmpuigp vpp PCuUz gpuiif 65000 65000
39714000 ul/uijbhp PCUz gpuiif 60000 60000
Uijinnifopbbuijdi uiuppuiijnpmifbhp 245000
34330000 jLgluns PCUz 1 200 5000
34330000 puuijnu] PCUz kq 1500 1500
34330000 Avnbabny, hbgml] PCUz | 1000 10000
34330000 ifuijuiinbplj huiin 5000 5000
34330000 IUUignLgfi+ hbuibp PCUZz ljnifu/ 8000 8000
34330000 3nigp dplup PCUZ huiin 1000 3000
34330000 ifnifpljbbp PCUz 1/nifil] 4000 4000
34330000 Upgbluillifuib uhqiffi} gbifp PCUz ljnifllj 2500 2500
34330000 T-biffi uipgb[uil] imuibplpu PCUZz huiin 7000 14000
34330000 Upgbiuiljifuib huiifJungniduil]  PCUZ I/nifuj 1500 3000
34330000 I ap: uinphp PCUz I/nifu/ 4000 4000
34330000 imuiupduilj luiifuj PCUZz huiin 2000 4000
34330000 ‘Lrmp vauim”bifbplj PCUz huim 5500 5500
34330000 fhugijuiifi whiilljibhp PCUZ I/nifuj 4000 4000
34330000 Zbin gbifp nbgphhbpp 1jnif PCuUz ljmfuj 4000 4000
34330000 3pp ujnifu/ PCUZz huim 5500 5500
34330000 Mblpphpljhbp PCUZz I/nifuj 16000 16000
34330000 Upuigiu”uiipp Lwpnmn PCUZ huiin 2500 2500

34330000 fhuquimljui bbpphp PCUZ huiin 4500 9000



34330000 Cwnwia[n] bbpphji
34330000 LUbcpLLILL,

34330000 nuiuu/hgi/uii

34330000 Tnwurllw2”pdjitp
34330000 3w 2UipdJitp
34330000 knwn

34330000 Y[w 3p2 2 WwnT ¥ 1w ]
34330000

U2juuiimubpbbp

45232411 lInngifuib guibg.
i/lhpuibnpngmif

45232411 nnnqifuih gwbg.
iJbpwhnpngnLii

71000000 buijuuigbuihbimugmniuljuib
LL2mulnwibpbbp

45400000

&iuhuiuliuhhbpp
ijhpuibnpnqifuib
iu2{uiuimuliphhp

71000000 buijuwgbuihhinuigmnuiljuib
uiauiuimuhphbp

50231100 Onijng. Imu. Uupuuiuplpluib
ui2u

71000000 biujuuigbuihbmiugmmuljtub
L2 wbpbbp

45211228 Ywip+ wiluib 2bhpp

i/bpuibnpnqi/uib uiZfu

99600000 Q-hmd£hiuhgfiuuigng wi
bui/uu

Cbquulbhp

Q-hniifbbpfi hmifwljmpgaq

PCUZ

PCUZz

PCUZ

PCUZ

PCUZz

PCUZ

PCUZ

PCUZ

Tc

PCUZ

PCUZ

PCUZ

PCUZ

PCUZ

PCUZ

PCUZ

huiin

huiui

I/ni/uj

I/nifu]

tinifll/

Ijnifuj

huim

qpwif

r/puiif

qpuiil

gpirnt

qpuiil

qpuiif

qpuiif

qpuiif

U. Tjuljujujuih

16000

27000

1500

2000

2500

1100000

530000

100000

900000

50000

200000

50000

1500000

32000

27000

3000

2000

2500

1100000

53000

1000000

50000

200000

50000

1500000

14775400

25478100



